

Nowy album Velesara. Posłuchajcie singli cieszyńskiej grupy

Data publikacji: 19.09.2024 9:24

Już 22 września usłyszeć będzie można nowy, trzeci już album grupy Velesar. W sieci dostępne są cztery single zapowiadające "Pogorzelsko", które jest kontynuacją "Dziwadeł" (wydanych w 2019 roku) i "Szczydrych Godów (2021).

Velesar, którego wokalistą i liderem jest Marcin "Velesar" Wieczorek, szykuje się do wydania trzeciego albumu. Premiera "Pogorzelska" odbędzie się 22 września. Fot. mat. pras.

Najnowsza płyta zespołu, którego liderem jest Marcin "Velesar" Wieczorek, ma różnić się stylistycznie od poprzednich albumów. Ma być dużo cięższa i mroczniejsza, co zresztą można wywnioskować po już opublikowanych utworach. Jeszcze w ubiegłym roku ukazał się pierwszy singiel "Klątwa", w ostatnim czasie kolejne trzy - "Strzyga (vol.1)", "Ostatni sztandar" i "Noc długich cieni (vol.3)".

Z tym najnowszym singlem wiąże się dość długa historia. - *Ten utwór napisałem w okolicach 2004 roku i wreszcie - po dwudziestu latach - znalazłem dla niego idealne miejsce. Czyli trzeci album Velesara! Mam nadzieję, że spodoba się Wam, choć jest całkowicie inny niż to, co do tej pory prezentował Velesar. Jest to też taka moja mała dedykacja dla Romana Kostrzewskiego, którego nie ma już niestety z nami, ale który był dla mnie jedną z najważniejszych osób na mojej trudnej, metalowej drodze - pisał w mediach społecznościowych Marcin "Velesar" Wieczorek.*

W nagraniach dokonanych w pszowskim Lighthouse Audio, oprócz wokalisty Wieczorka udział wzięli: Katarzyna Babilas (flet), Ewa Kozieł (skrzypce), Dawid Holona (gitara), Piotr "Ave" Pobłocki (gitara), Michał "Misiak" Prusowski (bas), Vsevolod Sjewka Kalenda (perkusja) i Łukasz Obiegły (perkusja). Na krążku nie zabraknie także gości: Agaty Tutkaj - wokalistki zespołu Merfolk (można ją usłyszeć m.in. w singlowej "Strzydze"), basisty Zbyszka Bizonia z Ironbound ("Strzyga") i basistki Pauliny Bugiel, która grała w dawnej kapeli Marcina Wieczorka - River of Time.

"Pogorzelsko" dostępne będzie na wszystkich popularnych platformach streamingowych od 22 września. Data jest nieprzypadkowa - wtedy bowiem wypada równonoc jesienna, która dla dawnych Słowian miała ważne i symboliczne znaczenie.

Poniżej można posłuchać czterech dostępnych już singli:

kr/mat.pras.